Applicazioni Auto

AUDI

AUDI A3 (8P1)

Modello Anno di Cil KW CcVv Cilindri Alimentazi |Codice
Produzion one Motore
e
A3 (8P1) 2003-05-01 J1896 ccm |77 KW 105 CV 4 Cilindri Diesel BLS
- 2010-05-
01
A3 (8P1) 2003-05-01 J1896 ccm |77 KW 105 CvV 4 Cilindri Diesel BKC
- 2010-05-
01
A3 (8P1) 2003-05-01 J1896 ccm |77 KW 105 CvV 4 Cilindri Diesel BXE
- 2010-05-
01
AUDI A3
Sportback (8PA)
Modello Anno di Cil KW cv Cilindri Alimentazi |Codice
Produzion one Motore
e
A3 Sportback (8PA) ]2004-09-01 ]1896 ccm |77 KW 105 CV 4 Cilindri Diesel BLS
- 2010-05-
01
A3 Sportback (8PA) ]2004-09-01 ]1896 ccm |77 KW 105 CV 4 Cilindri Diesel BKC
- 2010-05-
01
A3 Sportback (8PA) ]2004-09-01 ]1896 ccm |77 KW 105 CvV 4 Cilindri Diesel BXE
- 2010-05-
01
SEAT
SEAT ALTEA (5P1)
Modello Anno di Cil KW Ccv Cilindri Alimentazi |Codice
Produzion one Motore
e
ALTEA (5P1) 2004-04-01 11896 ccm |77 KW 105 CV 4 Cilindri Diesel BLS
ALTEA (5P1) 2004-04-01 §1896 ccm |77 KW 105 CV 4 Cilindri Diesel BJB
ALTEA (5P1) 2004-04-01 §1896 ccm |77 KW 105 CV 4 Cilindri Diesel BKC
ALTEA (5P1) 2004-04-01 §1896 ccm |77 KW 105 CV 4 Cilindri Diesel BXE
ALTEA (5P1) 2009-08-01 11896 ccm |66 KW 90 CV 4 Cilindri Diesel BXF
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SEAT ALTEA XL

(5P5, 5P8)
Modello Anno di Cil KW cv Cilindri Alimentazi |Codice
Produzion one Motore
e
ALTEA XL (5P5, 5P8) ]2006-10-01 ]1896 ccm |77 KW 105 CV 4 Cilindri Diesel BXE
ALTEA XL (5P5, 5P8) |]2006-10-01 |1896 ccm |77 KW 105 CV 4 Cilindri Diesel BLS
ALTEA XL (5P5, 5P8) |]2006-10-01 |1896 ccm |77 KW 105 CV 4 Cilindri Diesel BKC
ALTEA XL (5P5, 5P8) |]2009-08-01 |1896 ccm |66 KW 90 CV 4 Cilindri Diesel BXF
SEAT LEON (1P1)
Modello Anno di Cil KW Ccv Cilindri Alimentazi |Codice
Produzion one Motore
e
LEON (1P1) 2005-07-01 J1896 ccm |77 KW 105 CV 4 Cilindri Diesel BLS
- 2010-12-
01
LEON (1P1) 2005-07-01 J1896 ccm |77 KW 105 CV 4 Cilindri Diesel BKC
- 2010-12-
01
LEON (1P1) 2005-07-01 J1896 ccm |77 KW 105 CV 4 Cilindri Diesel BXE
- 2010-12-
01
LEON (1P1) 2007-06-01 1896 ccm |66 KW 90 CV 4 Cilindri Diesel BXF
- 2010-12-
01
SEAT TOLEDO Il
(5P2)
Modello Anno di Cil KW Ccv Cilindri Alimentazi |Codice
Produzion one Motore
e
TOLEDO Il (5P2) 2004-10-01 J1896 ccm |77 KW 105 CV 4 Cilindri Diesel BLS
- 2009-05-
01
TOLEDO Il (5P2) 2004-10-01 J1896 ccm |77 KW 105 CV 4 Cilindri Diesel BJB
- 2009-05-
01
TOLEDO Il (5P2) 2004-10-01 J1896 ccm |77 KW 105 CV 4 Cilindri Diesel BKC
- 2009-05-
01
TOLEDO Il (5P2) 2004-10-01 J1896 ccm |77 KW 105 CV 4 Cilindri Diesel BXE
- 2009-05-

01




SKODA

SKODA OCTAVIA

1 (1Z3)
Modello Anno di Cil KW CcVv Cilindri Alimentazi |Codice
Produzion one Motore
e
OCTAVIA 11 (1Z3) 2004-06-01 1896 ccm |77 KW 105 CV 4 Cilindri Diesel BJB
- 2010-12-
01
OCTAVIA 11 (1Z3) 2004-06-01 1896 ccm |77 KW 105 CvV 4 Cilindri Diesel BKC
- 2010-12-
01
OCTAVIA 11 (1Z3) 2004-06-01 1896 ccm |77 KW 105 CvV 4 Cilindri Diesel BXE
- 2010-12-
01
OCTAVIA 11 (1Z3) 2004-06-01 1896 ccm |77 KW 105 CvV 4 Cilindri Diesel BLS
- 2010-12-
01
SKODA OCTAVIA
Il Combi (1Z5)
Modello Anno di Cil KW cv Cilindri Alimentazi |Codice
Produzion one Motore
e
OCTAVIA Il Combi 2004-09-01 1896 ccm |77 KW 105 CV 4 Cilindri Diesel BLS
(1z5) - 2010-12-
01
OCTAVIA Il Combi 2004-09-01 11896 ccm |77 KW 105 CV 4 Cilindri Diesel BJB
(1z5) - 2010-12-
01
OCTAVIA Il Combi 2004-09-01 11896 ccm |77 KW 105 CV 4 Cilindri Diesel BKC
(1z5) - 2010-12-
01
OCTAVIA Il Combi 2004-09-01 11896 ccm |77 KW 105 CV 4 Cilindri Diesel BXE
(1z5) - 2010-12-
01
OCTAVIA Il Combi 2004-11-01 31896 ccm |77 KW 105 CV 4 Cilindri Diesel BXE
(1z5) - 2010-12-
01
OCTAVIA Il Combi 2004-11-01 31896 ccm |77 KW 105 CV 4 Cilindri Diesel BLS
(1z5) - 2010-12-
01
OCTAVIA Il Combi 2004-11-01 1896 ccm |77 KW 105 CV 4 Cilindri Diesel BKC
(1z5) - 2010-12-
01

SKODA SUPERB 1

(3T4)




Modello Anno di Cil KW cv Cilindri Alimentazi |Codice
Produzion one Motore
e

SUPERB Il (3T4) 2008-03-01 |1896 ccm |77 KW 105 CV 4 Cilindri Diesel BLS
- 2010-11-
01

SUPERB Il (3T4) 2008-03-01 |1896 ccm |77 KW 105 CV 4 Cilindri Diesel BXE
- 2010-11-
01

SKODA SUPERB I

Station wagon

(3TH5)

Modello Anno di Cil KW Ccv Cilindri Alimentazi |Codice
Produzion one Motore
e

SUPERSB Il Station 2009-10-01 J1896 ccm |77 KW 105 CV 4 Cilindri Diesel BLS

wagon (3T5) - 2010-11-
01

SUPERSB Il Station 2009-10-01 J1896 ccm |77 KW 105 CV 4 Cilindri Diesel BXE

wagon (3T5) - 2010-11-
01

VW

VW CADDY Il

Furgonato (2KA,

2KH, 2CA, 2CH)

Modello Anno di Cil KW Ccv Cilindri Alimentazi |Codice
Produzion one Motore
e

CADDY Il Furgonato J2004-04-01 1896 ccm |77 KW 105 CcV 4 Cilindri Diesel BLS

(2KA, 2KH, 2CA, - 2010-08-

2CH) 01

CADDY Il Furgonato J2004-04-01 1896 ccm |77 KW 105 CcV 4 Cilindri Diesel BJB

(2KA, 2KH, 2CA, - 2010-08-

2CH) 01




VW CADDY Il
Station wagon
(2KB, 2KJ, 2CB,
2CJ)

Modello Anno di Cil KW Ccv Cilindri Alimentazi |Codice
Produzion one Motore
e
CADDY III Station 2004-04-01 §1896 ccm |77 KW 105 CV 4 Cilindri Diesel BJB
wagon (2KB, 2KJ, - 2010-08-
2CB, 2CJ) 01
CADDY III Station 2004-04-01 J1896 ccm |77 KW 105 CV 4 Cilindri Diesel BLS
wagon (2KB, 2KJ, - 2010-08-
2CB, 2CJ) 01
VW GOLF PLUS
(5M1, 521)
Modello Anno di Cil KW Ccv Cilindri Alimentazi |Codice
Produzion one Motore
e
GOLF PLUS (5M1, 2005-01-01 J1896 ccm |77 KW 105 CV 4 Cilindri Diesel BXE
521) - 2009-01-
01
GOLF PLUS (5M1, 2005-01-01 J1896 ccm |77 KW 105 CV 4 Cilindri Diesel BLS
521) - 2009-01-
01
GOLF PLUS (5M1, 2005-01-01 J1896 ccm |77 KW 105 CV 4 Cilindri Diesel BKC
521) - 2009-01-
01
GOLF PLUS (5M1, 2005-05-01 |1896 ccm |66 KW 90 CV 4 Cilindri Diesel BXJ
521) - 2008-12-
01
GOLF PLUS (5M1, 2005-05-01 1896 ccm |66 KW 90 CV 4 Cilindri Diesel BXF
521) - 2008-12-
01
GOLF PLUS (5M1, 2005-05-01 11896 ccm |66 KW 90 CV 4 Cilindri Diesel BRU
521) - 2008-12-

01




VW GOLF V (1K1)

Modello

Anno di
Produzion
e

Cil

KW

Ccv

Cilindri

Alimentazi
one

Codice
Motore

GOLF V (1K1)

2003-10-01
- 2008-11-
01

1896 ccm

77 KW

105 CV

4 Cilindri

Diesel

BLS

GOLF V (1K1)

2003-10-01
- 2008-11-
01

1896 ccm

77 KW

105 CV

4 Cilindri

Diesel

BKC

GOLF V (1K1)

2003-10-01
- 2008-11-
01

1896 ccm

77 KW

105 CV

4 Cilindri

Diesel

BXE

GOLF V (1K1)

2004-05-01
- 2008-11-
01

1896 ccm

66 KW

90 CV

4 Cilindri

Diesel

BXF

GOLF V (1K1)

2004-05-01
- 2008-11-
01

1896 ccm

66 KW

90 CV

4 Cilindri

Diesel

BRU

GOLF V (1K1)

2004-05-01
- 2008-11-
01

1896 ccm

66 KW

90 CV

4 Cilindri

Diesel

BXJ

GOLF V (1K1)

2004-08-01
- 2008-11-
01

1896 ccm

77 KW

105 CV

4 Cilindri

Diesel

BLS

GOLF V (1K1)

2004-08-01
- 2008-11-
01

1896 ccm

77 KW

105 CV

4 Cilindri

Diesel

BKC

GOLF V (1K1)

2004-08-01
- 2008-11-
01

1896 ccm

77 KW

105 CV

4 Cilindri

Diesel

BXE

VW GOLF V

Variant (1K5)

Modello

Anno di
Produzion
e

Cil

KW

Ccv

Cilindri

Alimentazi
one

Codice
Motore

GOLF V Variant (1K5)

2007-06-01
- 2009-07-
01

1896 ccm

77 KW

105 CV

4 Cilindri

Diesel

BLS

GOLF V Variant (1K5)

2007-06-01
- 2009-07-
01

1896 ccm

77 KW

105 CV

4 Cilindri

Diesel

BXE

VW JETTA Il (1K2)

Modello

Anno di
Produzion
e

Cil

KW

Ccv

Cilindri

Alimentazi
one

Codice
Motore

JETTA Il (1K2)

2005-08-01
- 2010-10-
01

1896 ccm

77 KW

105 CV

4 Cilindri

Diesel

BKC




JETTA Il (1K2) 2005-08-01 11896 ccm |77 KW 105 CcV 4 Cilindri Diesel BXE
- 2010-10-
01
JETTA Il (1K2) 2005-08-01 11896 ccm |77 KW 105 CcV 4 Cilindri Diesel BLS
- 2010-10-
01
VW PASSAT (3C2)
Modello Anno di Cil KW Ccv Cilindri Alimentazi |Codice
Produzion one Motore
e
PASSAT (3C2) 2005-03-01 11896 ccm |77 KW 105 cvV 4 Cilindri Diesel BXE
- 2010-07-
01
PASSAT (3C2) 2005-03-01 11896 ccm |77 KW 105 CcvV 4 Cilindri Diesel BLS
- 2010-07-
01
PASSAT (3C2) 2005-03-01 11896 ccm |77 KW 105 cvV 4 Cilindri Diesel BKC
- 2010-07-
01
VW PASSAT
Variant (3C5)
Modello Anno di Cil KW CcVv Cilindri Alimentazi |Codice
Produzion one Motore
e
PASSAT Variant 2005-08-01 |1896 ccm |77 KW 105 CV 4 Cilindri Diesel BLS
(3C5) - 2010-11-
01
PASSAT Variant 2005-08-01 J1896 ccm |77 KW 105 CV 4 Cilindri Diesel BKC
(3C5) - 2010-11-
01
PASSAT Variant 2005-08-01 1896 ccm |77 KW 105 CV 4 Cilindri Diesel BXE
(3C5) - 2010-11-
01
VW TOURAN (1T1,
1T2)
Modello Anno di Cil KW Ccv Cilindri Alimentazi |Codice
Produzion one Motore
e
TOURAN (1T1, 1T2) ]2003-02-01 |1896 ccm |74 KW 100 cVv 4 Cilindri Diesel AVQ
- 2004-05-
01
TOURAN (1T1, 1T2) ]2003-08-01|1896 ccm |77 KW 105 CcV 4 Cilindri Diesel BXE
- 2010-05-
01
TOURAN (1T1, 1T2) ]2003-08-01 1896 ccm |77 KW 105 CcV 4 Cilindri Diesel BLS
- 2010-05-

01




TOURAN (171, 1T2)

2003-08-01
- 2010-05-
01

1896 ccm

77 KW

105 CV

4 Cilindri

Diesel

BKC

TOURAN (171, 1T2)

2004-11-01
- 2010-05-
01

1896 ccm

66 KW

90 CV

4 Cilindri

Diesel

BRU

TOURAN (171, 1T2)

2004-11-01
- 2010-05-
01

1896 ccm

66 KW

90 CV

4 Cilindri

Diesel

BXJ

TOURAN (171, 1T2)

2004-11-01
- 2010-05-
01

1896 ccm

66 KW

90 CV

4 Cilindri

Diesel

BXF




